浙武协〔2019〕 6 号

关于举办 2019 年浙江省武术段位考评员认证培训的通知

各市武术协会：

为适应新时代武术工作发展所需，按照总局武术运动管理中心《中

国武术段位制》（2018 修订本）文件有关要求,进一步规范我省武术段

位管理机构与各级段位考试点工作，加强和提升我省武术一级考评员队

伍建设，现将考评员培训有关事项通知如下：

一、培训时间：2019 年 3 月-4 月（具体时间见补充通知）

二、培训地点：（见补充通知）

三、培训人员：我省武术 6 段位以上人员（建议 70 岁以下）

计划参加培训者，请即时到各市武术协会报名，各市武术协会

联系人详见附表 1。

四、培训内容：

1、武术概论，拳种等的学习；

2、段位考评员、段位制考试评分规则解读；

3、段位制管理机构、考评机构、考评员等内容的解读；

4、考试考核项目：理论考试(闭卷)、视频模拟评分、个人技术考

核。

浙江省武术协会文件

五、证书颁发

三项考核合格者，颁发一级考评员资格证书；有一项不合格者，颁

发本次培训班结业证书。

六、培训经费、收款账号

（一）食宿费：650 元/人（2 晚 4 正餐），报到后食宿费直接交酒

店并开具发票。本次培训不住宿者，免减 200 元；

（二）培训、考核费：880 元/人，报名时由各市武术协会打入省武

术协会对公账户。取得中、小学教师资格证书者，免减 100 元。

（三）收款账号

单位：浙江省武术协会 开户行：建设银行杭州天水支行

账号：3300 1616 3350 5000 4563

各市统一汇款前请务必先与省武协核对报名信息与金额，确认无误

后再汇款。联系人：张前 13018919955，0571-85156240

七、报名、报到

（一）报名

请至浙江省武术协会官方网站（http://www.zjws.net）→ 协会通

知版块，下载培训通知及报名表，培训学员请及时向各市武术协会报名。

各市武术协会须严格审核报名学员的六段资质、户籍所在地（非浙

江省户籍，暂不建议参加培训）、身份证号码等重要信息，于 2019 年 2

月 28 日前统一汇总，将电子汇总表发送至省武协指定邮箱：zjwushu＠

126.com，逾期不候。

（二）报到时间（见补充通知）

报到时请汇总提交以下资料：

（1）本人 1 寸证件照 1 张；

（2）武术 6 段证书复印件 1 份；

（3）身份证复印件 1 份（浙江省内）；

（4）教师资格证复印件 1 份（中、小学体育教师须提供）。

八、联系方式

联系人：谭俊香 电话 0571-85060372

周 锋 电话 0571-85060395

电子邮箱： zjwushu@126.com

附表 1：各市武术协会联系人信息

附表 2：2019 年浙江省武术段位考评员认证培训汇总报名表

附件 3：《中国武术段位制》（2018 修订本）

浙江省武术协会

2019 年 2 月 20 日

mailto:zjwushu@126.com

附表 1：

各市武术协会联系人信息

区域 负责人 手机号码 备 注

杭州 陈 群 13750805476

宁波 成建波 13805871636

温州 董约武 13857787089

湖州 程英俊 13511234291

衢州 郑利民 13216293906

绍兴 董友泉 13806750520

台州 叶霞芬 18869965150

嘉兴 顾小弟 13325736662

金华 柳根成 13806788388

丽水 沈友庭 13957081222

舟山 邵 勤 13705806577

附表 2：

2019 年浙江省武术段位一级考评员培训班报名表

填报单位： ****市武术协会 填报人： 联系电话：

序号 姓 名 性别 段位编号 中国武协会员证号 身份证号码 技术考核项目 手机号码 微信号 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

特别提示：技术考核项目一经填报，不得更改。